
FALL WINTER
18 | 19

 
PIAZZALE RE ASTOLFO
CARPI | ITALY

ITALIAN FASHION TRADE SHOW
CARPI

NOV. 7-9 | 2017



MODA MAKERS:
SHOWCASING THE KNOW-HOW OF 
CARPI’S FASHION DISTRICT IN A UNIQUE 
EVENT

49 Companies, thousands of A/W 2018/2019 
samples of knitwear, tailoring, shirts and ou-
terwear; Moda Makers, the event organised 
by Expo Modena, has now reached its four-
th edition becoming a regular fixture in the 
Italian and international fashion panorama.

Thanks to Moda Makers, visitors from all 
over the world will have the opportunity to 
experience first hand, in one space, the best 
products of the textile and clothing industry 
of Carpi, one of the most prominent pro-
duction regions in Italy.

For three days Carpi will be at the heart of 
the Italian fashion system, an appointment 
which will witness the best Companies spe-
cialised in this sector joining efforts to face 
the challenges of strengthening their mar-
ket position and developing their growth 
towards new markets.
Moda Makers’ promoters invite you to enjoy 
your stay in Carpi, a city which has not only 
gained a foothold in the fashion industry 
thanks to the creativity, experience, exper-
tise and dedication of its skilled workforce; 
but also a centre for art, culture, beauty, and 
a passion for innovation all of which consti-
tute a  pivotal contribution in the field of 
fashion.

Each and every design piece available for 
viewing at Moda Makers is a combination of 
the passion and quality of the producer and 
the will of a territory to give space to beauty 
and creativity.

Hoping to see you again in May 2018 on the 
occasion of the fifth edition of Moda Ma-
kers, we would like to welcome you to Carpi, 
where art becomes fashion.
 

The promoters of Moda Makers - Carpi Fa-
shion System - the project to promote the 
Companies of the Fashion district by the 
Business Association of the area CNA, CON-
FINDUSTRIA EMILIA and LAPAM-Confarti-
gianato, and Carpi city authorities, with the 
fundamental contribution of Fondazione CR 
Carpi - with the support of Promec, special 
agency of Modena Chamber of Commerce.

49 aziende, migliaia di proposte moda di 
confezione, maglieria, tagliato, camiceria e 
capi spalla per l’Autunno/Inverno 2018/2019: 
torna Moda Makers, organizzata dal consor-
zio Expo Modena, la manifestazione che, 
giunta alla sua quarta edizione, rappresenta 
ormai un appuntamento fisso per il mondo 
della moda, italiana e internazionale.
Visitatori provenienti da decine di paesi del 
mondo hanno, grazie a Moda Makers, la pos-
sibilità di toccare con mano, in un unico spa-
zio, il meglio della produzione del Distretto 
del tessile-abbigliamento di Carpi, tra i mag-
giori poli produttivi della moda nazionale. 
Per tre giorni ancora, dunque, Carpi sarà il 
centro della moda italiana, con le aziende 
del settore riunite insieme per far fronte nel 
mondo più efficace alle sfide di oggi e do-
mani: consolidare la propria posizione ed 
espandersi verso nuovi mercati. 
I promotori di Moda Makers vi invitano a 
godere del soggiorno a Carpi, ricordando 
che, se la città ha saputo raggiungere tra-
guardi così importanti nel campo dell’abbi-
gliamento, si deve non soltanto all’inventiva, 
esperienza, competenza e determinazione 
delle aziende, ma anche, più in generale, a 
una terra in cui arte, qualità della vita, cul-
tura, attenzione alla bellezza e passione per 
l’innovazione sono di casa da secoli. Carat-
teristiche, queste, fondamentali nel campo 
della moda. 
Ogni creazione che ammirerete a Moda 
Makers è dunque composta, oltre che dalla 
passione e qualità di chi l’ha prodotto, an-
che dalla capacità del territorio di dar spazio 
a bellezza e  creatività.  
Invitandovi già a partecipare all’edizione di 
Moda Makers che si svolgerà a maggio 2018, 
vi diamo un caloroso benvenuto a Carpi, la 
terra in cui l’arte si fa moda. 

I promotori di Moda Makers - Carpi Fashion 
System - il progetto di valorizzazione delle 
Aziende del Distretto Moda delle Associazio-
ni Imprenditoriali del Territorio CNA, CONFIN-
DUSTRIA EMILIA e LAPAM-Confartigianato, e 
del Comune di Carpi, con il determinante 
contributo di Fondazione CR Carpi – con il 
supporto di Promec, azienda speciale della 
Camera di Commercio di Modena.

MODA MAKERS: 
IL SAPER FARE DI UN TERRITORIO RIUNITO 
IN UN UNICO EVENTO

INFORMATIONINFORMAZIONI

PIAZZALE RE ASTOLFO
CARPI (MO)

ITALY

7 | 9 NOVEMBER 2017

OPENING TIMEORARI APERTURA

07.11.17
08.11.17

9:00 |18:00

09.11.17
9:00 | 16:00

email: segreteria@modamakers.it

Francesca Sorgato (English e Italiano)
francesca.sorgato@modamakers.it
Tel | Whatsapp + 39 346 4765668

Martina Prandi (Italiano e Español)
martina.prandi@modamakers.it
Tel | Whatsapp +39 346 4784257

INGRESSO LIBERO RISERVATO
AGLI OPERATORI PROFESSIONALI

FREE ADMISSION RESERVED TO
PROFESSIONAL TRADERS ONLY

PER ALTRE INFORMAZIONI E 
AGGIORNAMENTI

FOR OTHER INFORMATION 
AND UPDATES

CONTATTI CONTACTS

WWW.MODAMAKERS.IT



4 5

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@acquamarinefashion.com
Website
www.acquamarinefashion.com

Tel + 39 089 853840
Fax + 39 089 853840

Via Roma, 72
84010 - Minori (SA)

E-mail
info@acquachiaramodena.com
Website
www.acquachiaramodena.com

Tel +39 059 826825
Fax +39 059 820822

Via Salgari, 59
41126 - Modena (MO)

Stand 46Stand 14Stand 22Stand 21

E-mail
enrico.romagnoli@annmax.it
Website
www.annmax.it

Tel +39 059 469056
Fax +39 059 469716

Via Baccelliera, 2
41126 - Modena (MO)

E-mail
angelaf@angelaf.it
Website
www.angelaf.it

Tel +39 059 672347
Fax +39 059 672853

Via dei Barrocciai, 15/A
41012 - Carpi (MO)

ANN MAXANGELA FACQUAMARINE
FASHION
Creazioni Graziella

ACQUACHIARA
Gi & Di



6 7

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
diellelab@gmail.com
Website
www.diellelab.it

Tel + 39 335 7553548

Via Lama, 43/F
41012 - Carpi (MO) 

Via Beniamino Franklin, 3
41012 - Carpi (MO) 

E-mail
info@rosannaeco.it
Website
www.rosannaeco.it

Tel + 39 059 697233 
Fax + 39 059 696840

E-mail
bluemoonverona@gmail.com
Website
www.bluemoonvr.com

Tel +39 045 6450556
Fax +39 045 6450504

Via Ugo Foscolo, 17
37014 - Castelnuovo del Garda (VR) 

Stand 8

DIELLE
KNITWEAR

Stand 23

CREAZIONI
ROSANNA & CO.

Stand 24

BLUE VERONA
Blue Moon

E-mail
info@razzoli.eu
Website
www.razzoli.eu

Tel + 39 059 642854
Fax + 39 059 642249

Via Aristotele, 2
41012 - Carpi (MO)

Stand 39

ANTONELLA 
RAZZOLI



8 9

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@elisabettaminellimaglieria.it
Website
www.elisabettaminellimaglieria.it

Tel +39 059 821030
Fax +39 059 3366861

Via Campagna, 6
41126 - Cognento (MO)

E-mail
ea@eleonoraamadei.com
Website
www.eleonoraamadei.com

Tel +39 059 652233
Fax +39 059 652233

Via Lago Scaffaiolo, 8
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@donnedasogno.it
Website
www.donnedasogno.it

Tel +39 059 688173
Fax +39 059 686426

Via Lago Santo, 38
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@ddpdonna.it
Website
www.ddpdonna.it

Tel +39 059 851122
Fax +39 059 527505

Via G. di Vittorio, 6
41011 - Campogalliano (MO)

Stand 36

ELISABETTA
MINELLI
by S & M Group

Stand 7

ELEONORA
AMADEI

Stand 35

DONNE DA
SOGNO

Stand 31

DONATELLA
DE PAOLI
Spruzzi



10 11

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@famaronline.it
Website
www.famaronline.it

Tel +39 059 671556

Via Chiesa Nord, 48
41016 - Rovereto s/S (MO)

E-mail
info@eccentrica.it
Website
www.eccentrica.it

Tel +39 059 653383
Fax +39 059 651281

Via della Ricerca Scientifica, int. 31
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@erikafashion.com
commerciale@erikafashion.com
Website
www.vicolotrivelli.com

Tel +39 0536 850273
Fax +39 0536 859704

Via Cimabue, 58
42014 - Castellarano (RE)

E-mail
info@emmegi2.com
Website
www.emmegi2.com

Tel +39 0331 964150
Fax +39 0331 964248

Via Sempione, 39
21019 - Vergiate (VA)

Stand 45Stand 44

FAMARETC
Eccentrica

Stand 1

ERIKAEMMEGI 2

Stand 18



12 13

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@gbm-maglieria.it
Website
www.gbm-maglieria.it

Tel +39 059 676217
Fax +39 059 677393

E-mail
gidee@orion.it
Website
www.giovani-idee.net

Tel +39 059 693531
Fax +39 059 621767

Via Platone, 5
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@gigliorosso.com
Website
www.gigliorosso.com

Tel +39 059 654537
Fax +39 059 6329123

Via dei Trasporti, 13
41012 - Carpi (MO)

Via Torino, 13/15
41016 - Novi di Modena (MO)

E-mail
info@frarosa.it
Website
www.frarosa.it

Tel +39 059 902460
Fax +39 059 902726

Via Galileo Galilei, 7
41030 - Sorbara (MO)

Stand 10

GIOVANI IDEE

Stand 27

GIGLIOROSSO

Stand 32

G.B.M.

Stand 11

FRAROSA



14 15

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@icomplicisrl.it

Tel +39 059 642751
Fax +39 059 644312

Via Pitagora, 2
41012 - Carpi (MO) Italy

E-mail
glo@glodimoda.it
Website
www.glodimoda.it

Tel +39 059 653222
Fax +39 059 652650

Via della Ricerca Scientifica, 13/2
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@gilsrl.it
Website
www.gilsrl.it

Tel +39 059 696080
Fax +39 059 644116

Via Beniamino Franklin, 5
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@gironacciarduino.it
Website
www.gironacciarduino.it

Tel +39 0733 892872
Fax +39 0733 892875

Contrada Cavallino, 47
62012 - Civitanova Marche (MC)

Stand 4

I COMPLICI

Stand 9Stand 29

GLO’DIMODAGISELLA M
Gil

GIRONACCI 1969
Gironacci Arduino

Stand 47



16 17

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
lucianopavarottisrl@libero.it
Website
www.lucianopavarotticonfezioni.it

Tel +39 059 6228254
Fax +39 059 645539

Via Lucania, 19
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@lorellasgarbi.it
Website
www.lorellasgarbi.it

Tel +39 059 644835
Fax +39 059 644836

Via Calabria, 11
41012 - Carpi (MO)

E-mail
iltrifoglionogarolerocca@alice.it
Website
www.confezionitrifoglio.it

Tel +39 045 6395086
Fax +39 045 6395021

Via dell’Artigianato, 14/16
37060 - Nogarole Rocca (VR)

E-mail
info@ideatessile.it
Website
www.ideatessile.it

Tel +39 059 654904
Fax +39 059 6326049

Via dei Barrocciai, 17/C
41012 - Carpi (MO)

Stand 12

LUCIANO 
PAVAROTTI
TiiU

Stand 5

LORELLA SGARBI
LINEA DONNA

Stand 3Stand 20

IL TRIFOGLIO
CONFEZIONI

IDEA TESSILE



EL
IO

TE
C

N
IC

A

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

25

27

29

3133353739414345

8 10 12 14 16 18  20 22 24

36 32  30 28

26

46 44  42 40 38

LORELLA SGARBI
LINEA DONNA

ELEONORA AMADEI GLO’DIMODA FRAROSA
PAOLO PERINI 

TALEA VALENTINA
GUERZON by CAPRICCIOLI   

SIMONA VIGNOLI MITA GI & DI
ACQUACHIARA

FAMAR PAOLA DAVOLI ROSSO PERLA
CARPI EXPORT

ANTONELLA RAZZOLI SEA DONNE DA SOGNO ROBERTA NERI DONATELLA DE PAOLI
SPRUZZI

MODA MILENA
LE MAGLIE DI MILLY E G

GIRONACCI 1969 
GIRONACCI ARDUINO

DIELLE
KNITWEAR

GIOVANI
IDEE

ANGELA F.

ANN MAX ETC
ECCENTRICA

SETTIMOCIELO
by VICTORIA C

WALMODE
MI-GIU’

PRIMA PAGINA

ELISABETTA
MINELLI

by S & M GROUP

MR. GIULY 
MODE

G.B.M. WEG 
FASHION GROUP

LUISA PELLICELLI
KODAMA MODE

SORRISO

EMMEGI 2 IDEA TESSILE 
ACQUAMARINE

FASHION

CREAZIONI

SEVERI
SILVIO

SHANTI 

CREAZIONI
ROSANNA

& CO 

NA.PA’.

GIGLIO
ROSSO

ERIKA

PANDORA

IL TRIFOGLIO
CONFEZIONI

GISELLA M.

GIL

EXIT

EXIT

EXIT

CAFFETTERIA

TABULA
RASA

2

I
COMPLICI

4

ONLOGO

6

LUCIANO
PAVAROTTI

TIIU GRAZIELLA

BLUE MOON

BLUE VERONA

23

34474849

R
EC

EP
TI

O
N

INGRESSO

COMPLIMENTARY
RESTAURANT

TOILETTES

....

CORSO CABASSI VIALE CARDUCCI

INGRESSO

ENTRANCE

STYLE PROJECT

STAND

ACQUACHIARA - GI. & DI. 21

ACQUAMARINE FASHION - 
CREAZIONI GRAZIELLA

22

ANGELA F. 14

ANN MAX 46

ANTONELLA RAZZOLI 39

BLUE VERONA - BLUE MOON 24

CREAZIONI ROSANNA & CO. 23

DIELLE KNITWEAR 8

DONATELLA DE PAOLI - SPRUZZI 9

DONNE DA SOGNO 35

ELEONORA AMADEI 7

ELISABETTA MINELLI by S&M GROUP 36

EMMEGI 2 18

STAND

ERIKA 1

ETC- ECCENTRICA 44

FAMAR 45

FRAROSA 11

G.B.M. 32

GIGLIOROSSO 27

GIOVANI IDEE 10

GIRONACCI 1969 - GIRONACCI 
ARDUINO

47

GISELLA M. - GIL 29

GLO’DIMODA 9

I COMPLICI 4

IDEA TESSILE 20

IL TRIFOGLIO CONFEZIONI 3

STAND

LORELLA SGARBI - LINEA DONNA 5

LUCIANO PAVAROTTI - TIIU 12

LUISA PELLICELLI - KODAMA MODE 38

MITA 19

MR. GIULY MODE 34

MODA MILENA - LE MAGLIE DI MILLY 
E G

48

NA.PA’. 25

ON LOGO 6

PANDORA 49

PAOLA DAVOLI 43

ROBERTA NERI 33

ROSSOPERLA - CARPI EXPORT 32

 STAND

SEA 37

SETTIMOCIELO by VICTORIA C. 42

SILVIO SEVERI 26

SIMONA VIGNOLI by CAPRICCIOLI 17

SORRISO 28

STYLE PROJECT - SHANTI 16

TABULA RASA 2

TALEA - PAOLO PERINI 13

VALENTINA - GUERZON 15

WALMODE - MI-GIU’ - PRIMA PAGINA 40

WEG FASHION GROUP 30

....



20 21

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@kodamamode.it

Tel +39 059 641375
Fax +39 059 642146

Via della Chimica, 16/1
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@mrgiuly.it
Website
www.mrgiuly.it

Tel +39 059 688425
Fax +39 059 6311489

Via Chiesa di Cibeno, 1/A
41012 - Carpi (MO) 

E-mail
modamilena@lemagliedimilly.it
Website
www.lemagliedimilly.it

Tel +39 059 654724
Fax +39 059 6326411

Via Alberti, 10
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@mitaitalia.it
Website
www.dip-concept.com

Tel +39 0522 260880
Fax +39 0522 621565

Via Calamandrei, 3
42048 - Rubiera (RE)

Stand 48 Stand 34Stand 19

MR. GIULY MODEMODA MILENA
Le Maglie di Milly e G

MITA

Stand 38

LUISA PELLICELLI
Kodama Mode



22 23

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
onlogosrl@gmail.com

Tel +39 059 643845
Fax +39 059 643845

Via della Meccanica, 23/1
41012 - Carpi (MO)

E-mail 
simona@npsitalia.eu

Tel +39 0535 658256
Fax +39 0535 664382

Via Posta Vecchia 75/31
41037 - Mirandola (MO)

E-mail
info@paoladavoli.it
Website
www.paoladavoli.it

Tel +39 059 693557
Fax +39 059 640574

Via Vespucci, 41
41012 - Carpi (MO)

E-mail
stile@pandora-srl.it
info@pandora-srl.it
Website
www.pandora-srl.it

Tel +39 059 691451
Fax +39 059 671072

Via del Commercio, 21/B
41012 - Carpi (MO)

Stand 43Stand 49

PAOLA DAVOLIPANDORA

Stand 6

ON LOGO

Stand 25

NA.PA’.



24 25

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@rossoperla.com
Website
www.rossoperla.com

Tel +39 059 654289
Fax +39 059 6311889 

Via Lago Santo, 30
41012 - Carpi (MO)

E-mail
commerciale@settimocielosrl.it
Website
www.settimocielosrl.it

Tel +39 059 640436
Fax +39 059 644203

Via G. Ferrari, 7
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@seamaglie.it
Website
www.shewise.it

Tel +39 059 652224
Fax +39 059 6550624

Via dei Barrocciai, 13/B
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@robertaneri.it
Website
www.robertaneri.it

Tel +39 059 8635700
Fax +39 059 8635500

S.s. Romana Nord, 41/A
41012 - Carpi (MO)

Stand 42

SETTIMOCIELO
by Victoria C

Stand 37

SEA

Stand 41

ROSSOPERLA
Carpi Export

Stand 33

ROBERTA NERI



26 27

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@maglificiosorriso.it
Website
www.maglificiosorriso.it

Tel +39 059 654660
Fax +39 059 650238

E-mail
capriccioli-moda@libero.it
Website
www.simonavignoli.it

Tel +39 059 687170
Fax +39 059 651093

Via dei Terrazzieri, 2 int.1
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@severisilvio.it
Website
www.sophie.it
www.sarahluna.it

Tel +39 059 691035
Fax +39 059 699875

Via F. De Rosa, 5
41012 - Carpi (MO)

E-mail
info@shantisrl.com
Website
www.shantisrl.com

Tel +39 059 8635143
Fax +39 059 8672389

Via degli Scariolanti, 1
41012 Carpi (MO)

Via Lago Santo, 14
41012 - Carpi (MO)

Stand 16

STYLE PROJECT
Shanti

Stand 28

SORRISO

Stand 17

SIMONA VIGNOLI
by Capriccioli

Stand 26

SEVERI SILVIO



28 29

MODAMAKERS MODAMAKERS

E-mail
info@almarighi.com
Website
www.almarighi.com

Tel +39 059 671545
Fax +39 059 672172

Via Chiesa Sud, 160 - 160/A
41016 - Novi di Modena (MO)

E-mail
info@walmode.com
Website
www.walmode.com

Tel +39 045 7152976 
Fax +39 045 6700222

Via Pastrengo, 52/A
37012 - Bussolengo (VR) 

E-mail
info@taleabyperini.it
Website
www.taleabyperini.it

Tel +39 045 6450366
Fax +39 045 6450023

Via del Donatore, 50
37014 - Castelnuovo del Garda, (VR)

E-mail
info@tabula-rasa.it
Website
www.tabula-rasa.it

Tel +39 059 620500
Fax +39 059 642649

Via della Chimica, 19
41012 - Carpi (MO) 

Stand 13

TALEA
Paolo Perini

Stand 2

TABULA RASA

Stand 15

VALENTINA
Guerzon

Stand 40

WALMODE
Prima Pagina - Mi-Giù



SPONSOR TECNICI / TECHNICAL SPONSOR

RIVISTE MODA CON SFILATE DI TUTTO IL MONDO | PANTONE,
CARTELLE COLORI | QUADERNI DI TENDENZA | LIBRI DI GRAFICA

tel. +39 059 691468
www.eliotecnicastermieri.com

tel. +39 0535 610555
agenzia.mirandola.it@generali.com

30

MODAMAKERS

E-mail
federica.ferriani@weg.it
stefano.olmi@wegfashiongroup.
com
Website
www@weg.it

Tel +39 059 9120411
Fax +39 059 9120412

Via Campania, 30
41012 - Carpi (MO)

Stand 30

WEG FASHION
GROUP



F PAG.

FAMAR 11

FRAROSA 12

G
G.B.M. 12

GIGLIOROSSO 13

GIOVANI IDEE 13

GIRONACCI 1969 - GIRONACCI ARDUINO 14

GISELLA M. - GIL 14

GLO’ DI MODA 15

I
I COMPLICI 15

IDEA TESSILE 16

IL TRIFOGLIO CONFEZIONI 16

L
LORELLA SGARBI - LINEA DONNA 17

LUCIANO PAVAROTTI - TIIU 17

LUISA PELLICELLI - KODAMA MODE 20

M
MITA 20

MODA MILENA - LE MAGLIE DI MILLY E G 21

MR. GIULY MODE 21

A PAG.

ACQUACHIARA - GI. & DI. 4

ACQUAMARINE FASHION - CREAZIONI GRAZIELLA 4

ANGELA F. 5

ANN MAX 5

ANTONELLA RAZZOLI 6

B
BLUE VERONA - BLUE MOON 6

C
CREAZIONI ROSANNA & CO 7

D
DIELLE KNITWEAR 7

DONATELLA DE PAOLI - SPRUZZI 8

DONNE DA SOGNO 8

E
ELEONORA AMADEI 9

ELISABETTA MINELLI by S&M GROUP 9

EMMEGI 2 10

ERIKA 10

ETC- ECCENTRICA 11

INDICE / INDEX

....



N PAG.

NA.PA’. 22

O
ON LOGO 22

P
PANDORA 23

PAOLA DAVOLI 23

R
ROBERTA NERI 24

ROSSOPERLA - CARPI EXPORT 24

S
SEA 25

SETTIMOCIELO by VICTORIA C. 25

SEVERI SILVIO 26

SIMONA VIGNOLI by CAPRICCIOLI 26

SORRISO 27

STYLE PROJECT - SHANTI 27

T
TABULA RASA 28

TALEA - PAOLO PERINI 28

V PAG.

VALENTINA - GUERZON 29

W
WALMODE - MI-GIU’ - PRIMA PAGINA 29

WEG FASHION GROUP 30



CON IL CONTRIBUTO DI:  IN COLLABORAZIONE CON:

Next edition: 15 | 17 May 2018
*to be confirmed

*

WWW.MODAMAKERS.IT


